
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për emërimin e anëtarëve në disa Komisione të 
Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga 
Partia  Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023” 

1 
Data: 10.2.2023 Nr: 48 

Ora: 15:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E ANËTARËVE NË DISA KOMISIONE TË ZONAVE TË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, 

TË PROPOZUAR NGA PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E 

QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 7 të vendimit nr. 5, datë 20.11.2020, 

të Komisionit Rregullator, “Për organizimin dhe funksionimin e Komisioneve të Zonave të 

Administrimit Zgjedhor”, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

V E N D O S: 

1. Emërimin e anëtarëve të disa KZAZ-ve të propozuar nga Partia Socialiste e Shqipërisë, 

sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

      Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

                                                                     Ilirjan CELIBASHI  

                Data: 10.2.2023           Nr: 48  Ora: 15:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 



Lidhja 1.1

Bashkia KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

Fushë-Arrëz 08 Zhaklina Ndue Doda PS Anetar

21 Leonard Rexhep Kapllani PS Anetar

22 Alban Astrit Kapo PS Anetar

23 Denian Dashnor Shytaj PS Anetar

24 Greta Tomor Sakaj PS Anetar

25 Bruno Bujar Guri PS Anetar

29 Andi Shaban Ajdini PS Anetar

39 Besart Arsim Mataj PS Anetar

Dropull 82 Vangjel Thoma Pirali PS Anetar

83 Sokol Ferik Kananaj PS Anetar

84 Ilir Leonard Jaho PS Anetar

85 Gentian Bujar Sherifaj PS Anetar

86 Kledion Fatmir Ramaj PS Anetar

87 Artan Refit Haxhiaj PS Anetar

Himarë 88 Zaho Aleks Dedi PS Anetar

Delvinë 89 Fisnik Bilal Kohila PS Anetar

Sarandë 90 Ervin Xhemal Bido PS Anetar

Finiq 91 Ervis Vasil Peci PS Anetar

Konispol 92 Klinton I panjohur Arapi PS Anetar

Durrës

Tiranë

Vlore

Miratuar me vendimin nr. 48, datë 10.2.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve


